Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 13 de junho de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 101 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

PORTARIA Nº 027, DE 13 DE JUNHO DE 2023.

DECLARA A VACÂNCIA DO CARGO

PÚBLICO POR MORTE DE SERVIDOR

EFETIVO

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

que o cargo lhe confere e,

CONSIDERANDO o óbito do servidor CLAUDIO MIGUEL, ocorrido em 29/05/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Fica declarada a vacância do cargo efetivo de Oficial Especializado I (Pedreiro),

pela morte do senhor CLAUDIO MIGUEL, portador da Carteira de Identidade nº M-

7.525.936 e inscrito no CPF sob o nº 005.657.726-51.

Art. 2º Ficam revogadas todas as disposições em contrário, entrando em vigor na data

de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se:

Marliéria/MG, 13 de junho de 2023.

HAMILTON LIMA PAULA
Prefeito Municipal

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-06-13T14:45:26-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694